
 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 
REGIONE ABRUZZO 

(D.L. 189/2016) 
______________________________________________________________________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it 
Pag. 1 di 1 

SERVIZIO RICOSTRUZIONE PUBBLICA 

Ufficio Tecnico e Vigilanza 2 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

      
 
 
OGGETTO: Avviso per l’avvio di una indagine di mercato ai sensi dell’Allegato II.1 al D.lgs. n. 36/2023, per la 

manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di operatori economici da invitare a successiva 

procedura negoziata senza bando ai sensi dell’Ordinanza Speciale n°22 del 13 agosto 2021 “Interventi di 

ricostruzione di scuole, della sede della Prefettura di Teramo e di altri edifici pubblici” per l’affidamento dei lavori 

di riparazione del danno e adeguamento sismico della sede della Prefettura di Teramo.  

Individuazione componenti del seggio di gara 

 

IL DIRIGENTE 

 

PREMESSO che con Determinazione dirigenziale n° 90 del 03/07/2025 è stata avviata la procedura di cui all’oggetto 
per l’affidamento dei lavori da eseguirsi sull’edificio sede della Prefettura di Teramo, di cui è Soggetto Attuatore 
l’USR Abruzzo 2016 così come disposto con Ordinanza Speciale n°22 del 13 agosto 2022 del Commissario 
Straordinario dei danni del Sisma 2016; 

DATO ATTO che ai sensi dell’Avviso approvato con la predetta Determinazione dirigenziale era in facoltà della 
stazione appaltante di nominare un Seggio di Gara per l’esame delle manifestazioni di interesse pervenute; 

RITENUTO di avvalersi della facoltà di nominare il Seggio di Gara da parte dello scrivente Dirigente e RUP dell’opera 
di oggetto e di individuare i seguenti soggetti ing. Caterina Mariani, dott. Marino Fiorà e ing. Biagino Masiello, come 
componenti del Seggio, di cui ing. Caterina Mariani nel ruolo di Presidente; 

DETERMINA 
 
1. Di costituire il Seggio di Gara per la valutazione delle manifestazioni di interesse pervenute a seguito della 

pubblicazione dell’avviso in oggetto;  

2. Di nominare come componenti del Seggio i seguenti dipendenti assegnati all’USR post sisma 2016 – Abruzzo: 
ing. Caterina Mariani nel ruolo di Presidente, dott. Marino Fiorà e l’ing. Biagino Masiello, come componenti; 

3. Di comunicare il presente provvedimento ai componenti e al Direttore dell’USR Abruzzo;  

4. Di pubblicare il presente provvedimento nell’albo dei provvedimenti dell’USR e di dare diffusione del presente 
provvedimento con la pubblicazione nel sito istituzionale dell’USR. 

 
 

 Il Dirigente del Servizio Ricostruzione Pubblica  

Piergiorgio Tittarelli 

(f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 

Determinazione n. 99 del 23-07-2025


		2025-07-23T10:52:44+0000
	PIERGIORGIO TITTARELLI




